UBND QUẬN TÂN BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 43/TM-GDĐT-TiH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Bình, ngày 11  tháng 5  năm 2017

	V/v dự họp hướng dẫn thực hiện học bạ

và báo cáo thống kê
 Năm học 2016 - 2017

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học công lập và ngoài công lập.
Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình trân trọng kính mời các thầy cô đến dự họp hướng dẫn thực hiện học bạ và báo cáo thống kê năm học 2016 - 2017.
1. Thời gian

10 giờ 00 thứ Hai, ngày 15 tháng 5 năm 2017.
2. Địa điểm

Thư viện - Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình.
3. Thành phần
Mỗi trường cử 01 cán bộ quản lí.

Phòng Giáo dục và Đào tạo Tân Bình đề nghị Hiệu trưởng các trường tiểu học cử cán bộ quản lí tham dự đầy đủ và đúng thành phần./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP, tổ TiH.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã kí tên và đóng dấu)
                  Phan Văn Quang

* Ghi chú: Thầy (Cô) nghiên cứu kĩ các mẫu báo cáo cuối năm, cổng C1để trao đổi trong buổi họp; mang theo 01 cuốn học bạ.